Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência

de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

EDITAL N.º 04/2022 - PROFNIT/UNICENTRO
30°  EXAME DE QUALIFICAÇÃO

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação – PROFNIT,

da Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, torna público o Exame de

Qualificação de Eduardo Butzen, intitulado “Relatório Técnico-Análise descritivo-
evolutivo do Parque tecnológico de Luzerna ”, a realizar-se no dia 15 de julho de

2022, às 10h, por meio de ferramenta de webconferência a ser divulgado

posteriormente.

A Comissão Examinadora será constituída pelos seguintes membros:

Prof. Dr. Paulo Rogério P. Rodrigues – Membro/Orientador UNICENTRO

Profa Dra. Juliana Sartori Bonini (PROFNIT-UNICENTRO)

Prof. Dr. Mario Wolfart Junior (IFC / LABEMM)

Guarapuava, 15 de julho de 2022.

Prof. Dr. Weber Cláudio Francisco Nunes da Silva
Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO

Home Page: http://www.unicentro.br | http://www3.unicentro.br/profnit
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA/PR

http://www.unicentro.br/
http://www3.unicentro.br/profnit